ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № _____
          г. Велиж

             В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении", Федеральным законом от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010  №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.04.2018 № 189 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области», руководствуясь статьями 26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области, указанных в приложении №1 к настоящему постановлению.

2. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области в составе согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении реконструкции объектов теплоснабжения г. Велиж Смоленской области  согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении реконструкции объектов теплоснабжения г. Велиж Смоленской области  согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
5. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении реконструкции объектов теплоснабжения г. Велиж Смоленской области  (Зубкова Г.В.) не позднее 19 апреля 2018 года опубликовать информационное сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в газете «Велижская новь» и разместить его на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальный сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8.  Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                В.В. Самулеев
О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения г.Велиж Смоленской области